令和4年10月3日

保護者各位

八幡平市立西根中学校

校長 寺澤幸
日
日

令和4年度西根中学校文化祭「西中祭」の開催について（二次案内）

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和4年度西根中学校文化祭「西中祭」を下記のとおり開催いたします。

記

期
場
日

令和4年10月8日（土）

西根中学校体育館、教室、廊下
１
２
３

日
所
程

その他

学級展示のみ参観される方は、当日受付にて記名及び体温の記入をお願いいたします。
令和4年9月26日付け案内文書の「留意事項」のとおりご協力よろしくお願いいたします。

4

8: 15 生徒登校

8: 15 ～ 8：20 全校短学活

8： 20 ～ 8：30 全校合唱練習 ※ 3年生保護者入場

8：40 ～ 9：00 開祭式

9：00 ～ 9: 10
合唱コンクール準備

※換気・3年生保護者退場・ ’年保護者入場

9: 10 ～ 9: 15 合唱コンクール開会行事

9 : .15 ～ 9：35 1年合唱コンクール ：発表順 1組 一＞ 2組 -今 3組

9：35～ 9：45 ※換気･ l年保護者退場（全員) ･2年保護者入場

9 ：45 ～ 10:05 2年合唱コンクール ：発表順 1組 一う 2組 －う 3組

10：05 ～ 10: 25
トイレ休憩

※換気・2年保護者退場・3年保護者入場

10 : 25 ～ 10:45 3年合唱コンクール ：発表順2組 → 3組 → 1組

10:45～10:55 審査員講評

10：55～1 l : 10
吹奏楽部準備

※換気・ 3年生保護者退場・吹奏楽部保護者入場

1l : 10 ～ 11 : 35 吹奏楽部発表

1l : 35～1 1 :45
閉祭式準備

※吹奏楽部保護者退場・3年生保護者入場

ll:45 ～ 12:20 閉祭式

12:20～12:30 諸連絡・生徒退場

12:30 ～ 13:00 展示片付け・短学活

13： 10 下校･SB